
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-03-012285-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТРАЛІЗОВАНА ЗАКУПІВЕЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ"
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32835966

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, пр. Яворницького Дмитра, будинок 75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дар'я Даниленко, +30938544454,
danylenko.czo@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Формений одяг

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18110000-3: Формений одяг

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кепі формена
(бейсболка) з
кокардою

ДК 021:2015:
18113000-4 —
Виробничий одяг

165 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Д. Яворницького
буд. 75

до 25 грудня
2023

Шапка формена
флісова

ДК 021:2015:
18113000-4 —
Виробничий одяг

165 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Д. Яворницького
буд. 75

до 25 грудня
2023

Куртка формена
чоловіча з
напіввовняного
полотна

ДК 021:2015:
18113000-4 —
Виробничий одяг

165 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Д. Яворницького
буд. 75

до 25 грудня
2023



Куртка формена
тактична softshell зі
з'ємним капюшоном
та світоповертанням
бінарного типу

ДК 021:2015:
18113000-4 —
Виробничий одяг

165 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Д. Яворницького
буд. 75

до 25 грудня
2023

Куртка формена
зимова утеплена зі
з'ємним капюшоном з
світовідбиваючими
елементами
бінарного типу

ДК 021:2015:
18113000-4 —
Виробничий одяг

165 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Д. Яворницького
буд. 75

до 25 грудня
2023

Брюки формені прямі
утеплені на підкладці
мікрофліс з широким
ергономічним поясом
(тактичні)

ДК 021:2015:
18113000-4 —
Виробничий одяг

165 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Д. Яворницького
буд. 75

до 25 грудня
2023

Сорочка формена
трикотажна з
короткими рукавами
(ПОЛО)

ДК 021:2015:
18113000-4 —
Виробничий одяг

165 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Д. Яворницького
буд. 75

до 25 грудня
2023

Брюки формені літні
(тактичні)

ДК 021:2015:
18113000-4 —
Виробничий одяг

165 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Д. Яворницького
буд. 75

до 25 грудня
2023

Жилет формений
спеціальний із
світоповертанням
бінарного типу

ДК 021:2015:
18113000-4 —
Виробничий одяг

165 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Д. Яворницького
буд. 75

до 25 грудня
2023

Плащ накидка
формена

ДК 021:2015:
18113000-4 —
Виробничий одяг

30 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Д. Яворницького
буд. 75

до 25 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 800 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

19 000,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 листопада 2023 23:59

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

110 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 листопада 2023 23:59

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 25
Закону з урахуванням положень пункту 47
Особливостей. Розмір забезпечення пропозиції
може становити не більше 3% від очікуваної вартості
закупівлі та складає: 110 000,00 грн. (сто десять
тисяч 00 коп.). Строк дії забезпечення пропозиції
складає не менше 90 календарних днів із дати
кінцевого строку подання пропозицій. Вид
забезпечення пропозиції – банківська гарантія.
Подається в електронному форматі разом з
пропозицією. Банківська гарантія повинна бути
оформлена у відповідності до форми забезпечення
пропозиції та вимог, затверджених наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення пропозиції» з урахуванням
Особливостей. Строк сплати суми гарантії: протягом
5 робочих днів. Банківська гарантія подається в
окремому файлі (архіві) у тому вигляді, в якому
гарантія була отримана Учасником у банку. Разом з
електронною банківською гарантією Учасник надає
документ, що підтверджує повноваження особи, яка
підписує банківську гарантію та ліцензію НБУ на
право здійснення банківських операцій. Ці
документи повинні бути подані у вигляді сканованої
копії з накладанням КЕП Банка-гаранта. У випадку,
якщо підписантом є не Голова правління, то
повноваження особи, яка підписує банківську
гарантію повинні бути підтверджені сканованою
копією відповідного документа гаранта (доручення,
тощо) з накладенням КЕП Банка-гаранта. Усі
витрати, пов’язані з наданням забезпечення
пропозиції, здійснюються за рахунок Учасника.
Інформація для отримання банківської гарантії:
Комунальне підприємство «ЦЕНТРАЛІЗОВАНА
ЗАКУПІВЕЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ» Дніпровської
міської ради код за ЄДРПОУ 32835966 Юридична
адреса: 49000, м. Дніпро, просп. Дмитра
Яворницького, буд. 75. банківські реквізити: р/р UA
473204780000026008924921805 банк: АБ
«УКРГАЗБАНК»

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

110000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


